turbina,
cambio de
aceite y
filtro
Traslado a
verificación
Turbina a
cambio
19lt. aceite
(MERCON
LV)
Una
coladera
(5R110W)
Junta de
cárter
(E400)
Un reten de
turbina
(motorcraft)

$10,296.55 $10,296.55

Subtotal: $10,296.55

IVA (16%) $1,647.45

Total: $11,944.00

ONCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7a067c8c-a45f-43b0-8a26-f13efd41c140|2018-11-
16T13:13:20|P